the Middletons in Glentanner are descended (MS. Pedigree, 16^^);

Duncan Thomson of Auchinhuive, a laird of whom little is known, and

John Leslie of Wards, who was five times married.

In Dei nomine amen per hoc presens publicum instrumcntum Cunctis

pateat evidenter quod anno Incarnacionis dominice millesimo quin-

gentesimo tercio mensis vero Decembris die vicesima secunda Indiccione

sexta pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini domini nostri

Julii divina providencia pape secundi anno primo In mei notarii publici

et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus honorabilis vir

Thomas Davidis procurator et eo nomine honorabilis viri Roberti Burnat

de Balmaid accessit ad presenciam nobilis et potentis domini Alexandri

domini comitis de Huntly domini Gordone et Badenach ac domini

superioris dicti Roberti dimedietatum occidentalis partis terrarum de

Mekill Culcodilstane cum molendino ejusdem cum suis pertinenciis

Ibique de manu sua dicto Alexandre domino superiori presentavit

litteras procuratorias sive mandatum sufficiens dicti Roberti tenentis

sigillatum et roboratum proprio sigillo dicti Roberti ad resignandum et

dimittendum in manibus dicti Alexandri domini superioris terras pro-

scriptas cum molendino earundem in favorem Johannis Burnat heredis

dicti Roberti et Margarete sponse dicti Johannis prout in carta eiis
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desuper confecta plenius continetur Quod quidem mandatum sive

literas procuratorias idem Alexander dominus superior terrarum pre-

scriptarum michi notario publico subscripto de manu sua tradidit

perlegendum quarum tenor sequitur et est talis Nobili et potent!

domino Alexandre comiti de Huntly ac domino Gordoun et Badenach

vester humilis Robertus Burnat de Balmaid cum omni obediencia

reverencia et humilitate salutem ad sursum redendum pureque et sim-

pliciter resignandum ac dimittcndum in manibus vestrc nobilitatis omnes

et singulas dimcdietates terrarum partis occidentalis de Mekill Culcodil-

stane cum molendino ejusdem ac suis justis pertinenciis jacentes in

baronia de Obyn et infra vicecomitatum de Abirdene quas de vestra

nobilitate in capite teneo honorabiles viros Thomam Davidis Alexandrum

Burnat de Cullannoch Andream Burnat et Alexandrum Davidis et eorum

quemlibet conjunctim et divisim meos veros legitimes et indubitatos

procuratores irrevocabiles facio constituo et per presentes irrevocabiliter

ordino Dando et concedendo dictis meis procuratoribus et eorum

cuilibet conjunctim et divisim meam plenariam et irrevocabilem potes-

tatem ac mandatum speciale omnes et singulas terras prescriptas cum
molendino cum pertinenciis quibuscunque in manibus vestre nobilitatis

ad sursum reddendum dimittendum et per fustem et baculum ut moris

est pureque et simpliciter resignandum ... in favorem Johannis Burnat

filii et heredis mei et Margarete Burnat sponse sue Itaque facta resigna-

cione predicta liceat vestra nobilitate de eiisdem terris cum molendino

. . . predictis Johanni Burnat et Margarete libere disponere ad vestre

libitum voluntatis Promittendo me ratum gratum firmum atque stabile

irrevocabiliter habere et pro perpetuo habiturum totum et quicquid per

dictos meos procuratores seu eorum aliquem conjunctim et divisim rite

ductum actum factum procuratum ve fuerit in premissis seu aliquo

premissorum sub ypoteca et obligacione omnium bonorum et posses-

sionum meorum prescncium et futurorum In cuius rei testimonium

sigillum meum huic procuratorio meo presenti est appensum apud

Balmaid ultimo die mensis Junii anno domini millesimo quingentesimo

tercio coram hiis testibus Thoma Davidis Malcomo Burnat domino

Johanne Burnat capellano et Johanne Davidis cum diversis aliis testibus

quibus in presencia dicti Ale.xandri domini superioris de verbo in verbum

per me notarium publicum subscriptum perlectis prescriptus Thomas
procurator dicti Roberti auctoritate sibi commissa prescriptas dimedietates

1503] THE RECORDS OF ABOYNE. 33

partes occidentales terrarum et molendini . . . de Mekill Culcodlestane

... in manibus predicti Alexandri domini superioris terrarum pre-

scriptarum in favorem dicti Johanni Burnat et Margarete Burnat ejus

spouse per fustem et baculum ut moris est sursum reddidit pureque et

simpliciter resignavit Ouas quidem terras cum molendino earundem in

manibus dicti Alexandri domini superioris sic resignatas et per ipsum

dominum superiorem receptas idem Alexander dominus superior pre-

nominatas terras dc Mekill Culcodilstane cum molendino earundem

prescripto Thome procuratori in favorem dictorum Johannis et Margarete

ejus sponse dedit contulit ac de manibus suis eidem assignavit necnon

idem dominus superior preceptum sive suum mandatum pro statu et

possessione dictis Johannis et Margarete de prescriptis terris et molendino

eiis dando et deliberando sigillo dicti domini superioris sigillatum de

manu sua dedit et delibcravit ac idem superior dominus fide media se

obligavit ad dandum et deliberandum ipsis Johanni Burnat et Margarete